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Bir ülkeyle 
daha vize kalktı

Kenya'ya seyahat edecek umuma 
mahsus pasaport hamili Türk 

vatandaşları için vize itası kaldırıldı.
Dışişleri Bakanlığı vatandaşlara vi-

ze müjdesi verdi. Bakanlık Kenya'ya 
seyahat edecek umuma mahsus pa-
saport hamili Türk vatandaşları için 
vize itasının kaldırıldığını bildirdi.

Dışişleri Bakanlığından yapılan a-
çıklamaya göre, 1 Eylül tarihinden i-
tibaren Kenya'ya seyahat edecek u-
muma mahsus pasaport hamili Türk 
vatandaşları için havaalanları başta 
olmak üzere gümrük kapılarında ve 
Kenya Büyükelçiliklerinde vize itası 
kaldırıldı.

Vize alacak olanlar, Kenya'ya varış-
larından önce ‘www.ecitizen.go.ke’ 
web sayfasındaki ‘Services’ bölümü-
ne girerek elektronik vize alması ge-
rekiyor.

Açıklamada e-vizeye sahip olma-
yan yabancıların uçağa kabul edilme-
yebileceği ve ülkeye giriş taleplerinin 
reddedilebileceği söz konusu olması 
hasebiyle vatandaşlarımızın konuya 
hassasiyet göstermeleri rica edildi.

Diyarbakır Havalimanı'nda, termi-
nal binası ile apronun yetersiz ol-

ması nedeniyle yurt dışı seferler, hac dö-
nemi dışında düzenlenemiyordu. Bu ko-
nudaki sıkıntı, yapımına yaklaşık 2 yıl 
önce başlanan ve gelecek ay hizmete açıl-
ması planlanan yeni terminal binası ile 
sona erecek.

Diyarbakır'da, 8. Ana Jet Üs Komutan-
lığınca ‘atış alanı’ olarak kullanılan yakla-
şık 1 milyon 100 bin metrekare arazi, Mil-
li Savunma Bakanlığınca Ulaştırma Deniz-
cilik ve Haberleşme Bakanlığı’na devredil-
mişti. Burada bulunan mühimmat da te-
mizlenmişti.

Günde 10 bin yolcuya hizmet verecek
Diyarbakır Havalimanı, Doğu ve Gü-

neydoğu Anadolu'da körüklü tek hava-
limanı olma özelliğini taşıyacak. Yıllık 
5 milyon yolcu kapasiteli havaalimanı-
na günde 100 uçağın iniş kalkış yapması 
bekleniyor. 

Havalimanı günlük 10 bini aşkın yol-
cuya hizmet verecek.

Diyarbakır Havalimanı terminal bina-
sı maliyeti, 29 milyon lira tutarındaki ap-
ron ve taksi yolu ile toplam 257 milyon li-
raya mal olacak, ek tesisler ve çevre yo-
lu bağlantılarıyla maliyet 300 milyon lira-
ya ulaşacak

Türk Havacılık ve Uzay Sana-
yii AŞ (TUSAŞ), Polonya Hava 

Kuvvetleri’nin Taarruz Helikopteri Te-
darik Programı kapsamında Polonya 
firmalarıyla işbirliği yapacak.

T129 ATAK Taaruz ve Taktik Ke-
şif Helikopteri’nin üreticisi Türk Ha-
vacılık ve Uzay Sanayii AŞ (TUSAŞ) ile 
Polonya’da faaliyet gösteren WCBKT, 
WZL1, ITWL ve MESKO firmaları ara-
sında Polonya Hava Kuvvetleri’nin Ta-
arruz Helikopteri Tedarik Programı 
(KRUK) kapsamında gerçekleştirilecek 
işbirliği amacıyla Kielce’de düzenle-
nen MSPO Fuarı’nda mutabakat muh-
tırası imzalandı. TUSAŞ standında ger-
çekleştirilen imza törenine, iki ülke-
den üst düzey yetkililer, savunma ve 
havacılık sanayinden firma temsilcile-
ri katıldı.

T129 ATAK Helikopteri, Polon-
ya Tanıtım Turu kapsamında Po-
lonya semalarındaki ilk buluşması-
nı 22-23 Ağustos'ta Radom Havacı-
lık Fuarı’nda gerçekleştirmişti. Da-
ha sonra 28 Ağustos'ta Varşova – Ba-
bice Havaalanı’nda Polonyalı yetkili-
ler ve basına özel uçuş gösterisi icra e-
dilmişti.

Açılış için gün sayıyor Ön anlaşma 
yapıldı

Tarım arazilerine ‘İHA’ ile denetim

Güneydoğu Anadolu 
Bölgesi'nin yurt dışına 

açılan kapısı olacak 
Diyarbakır Havalimanı 

yeni terminal binasında 
son aşamaya gelindi

Geliş-gidiş tek yol olan İzmit-Kandıra 
arası artık duble yol olacak.

Bilim, Sanayi ve Teknoloji Bakanlığı, 
İzmit-Kandıra arasının duble yol olma-
sı için yürütülen çalışmada önemli a-
şamaya gelindiğini açıkladı. Geliş-gidiş 
tek yol olan İzmit-Kandıra arasının 
duble yol olması için 8 Ekim Perşembe 
günü ihale yapılacak.
İzmit'in yanı sıra Yalova ve Bursa'nın 

Karadeniz'e açılan kapısı olan mesafe, 

artık yapılacak duble yolla daha rahat 
ve güvenle katedilebilecek. Yaklaşık 2 
milyonluk Kocaeli nüfusu ile Yalova ve 
Bursa başta olmak üzere çevre kentle-
rin Karadeniz'e ulaşması daha kolayla-
şacak. Özellikle hafta sonlarında Kandı-
ra sahillerine yoğun talep nedeniyle ya-
şanan aşırı araç trafiği rahatlayacak.
İller arasındaki hem ticareti hem de 

turizmi canlandıracak projenin en geç iki 
yıl içerisinde bitirilmesi hedefleniyor.

Ankara Üniversitesi ve TÜBİTAK ta-
rafından hazırlanan ‘Uzaktan Al-

gılama ve Hassas Tarım’ projesiyle, tarım 
arazileri, askeri alanda kullanılan insan-
sız hava araçlarıyla denetlenecek.

Tarım arazilerinde verimliliği artır-

mak, özellikle ilaç, gübre ve su miktarı-
nın gerektiği kadar ve en düşük seviye-
de kullanımını sağlamak için belirlenen 
pilot alanlarda, insansız hava araçları, ü-
zerlerindeki termal kameralarla uçuşlar 
yapacak. Uçuşlar sırasında elde edilen 

veriler, ziraat mühendisleri ve uzmanlar-
ca değerlendirilerek, o arazide kullanılan 
tüm materyallerin ayarlamaları gerçek-
leştirilecek. Böylece toprağın daha verim-
li ve uzun süreli kullanımı sağlanacak.

Çiftçilere büyük fayda sağlayacak pro-
je özellikle tarımda büyük tasarruf o-
luşturacak. Stratejik öneme sahip fın-
dık, çay, buğday, üzüm gibi temel ürün-
ler başta olmak üzere tarımsal faaliyetin 
yapıldığı tüm arazilerde uygulanabilecek 
çalışma sayesinde toprağın kullanım öm-
rü uzayacak.

Hassas tarım uygulamasıyla fazla su 
kullanımının önüne geçilecek. Bu saye-
de ilaç ve gübrelemede de büyük oranda 
tasarruf sağlanacak. Araştırmalara göre, 
çiftçimizin, köylümüzün, yılda ortalama 
2 milyar lira gibi fazla ilaç, gübre, su kul-
lanımından tasarruf edilebilecek. Bu pa-
rayla daha güzel ürünler, daha fazla ürün 
üretebilme imkanı doğacak.

İzmit-Kandıra arasına 
DUBLE YOLDUBLE YOL



İstanbul Büyükşehir Belediyesi, 7'si 
yer altı olmak üzere 22 istasyonu 

bulunan Topkapı-Habipler arasında çalı-
şan tramvay hattını, Arnavutköy'e kadar 
uzatacak 15 kilometrelik hat için proje 
çalışmasını başlattı. ‘Avrupa'nın en bü-
yük havalimanı olma’ özelliğini taşıya-
cak 3. havalimanına hizmet verecek top-

lu ulaşım araçlarından Arnavutköy tram-
vay hattı için 9 Eylül'de ihaleye çıkılacak.

Topkapı-Habipler tramvay hattı 
Arnavutköy'e uzatılınca 30 kilometre o-
lacak. Hattın uzatılması çalışmaları kap-
samında Sultangazi, Habipler, Eski Ha-
bipler, Esenbahçe, Sincanlar, Fenerte-
pe Yolu, Kayabaşı Yolu, Devlet Hastane-

si, Arnavutköy'den oluşmak üzere 9 ye-
ni istasyon yapılacak.
İstanbul'un iki ucuna metro ile ulaşım
Topkapı'dan başlayıp Arnavutköy'e 

uzatılacak tramvay hattı, 2019'da 
Vezneciler-Arnavutköy arasında çalışan 
metro sistemine dönüştürülecek.

Arnavutköy'den başlayacak met-
ro hattı, Vezneciler'den Marmaray'a ve 
Kadıköy-Kartal Metrosu'na entegre e-
dilecek. Arnavutköy'den Kartal'a kadar 
metro ile ulaşım sağlanacak.

Arnavutköy’e 4 ayrı metro hattı gelecek
Belediyenin 2019'da bitmesini planla-

dığı Arnavutköy-Vezneciler Metrosu'nun 
yanı sıra 33 kilometrelik Halkalı-
Arnavutköy-3. Havalimanı Raylı Sis-
tem Hattı, 32 kilometrelik Gayrettepe-
Kemerburgaz-3. Havalimanı Raylı Sis-
tem Hattı, 33 kilometrelik Halkalı-
Bahçeşehir-Çatalca Raylı Sistem Hattı 
projeleri de bulunuyor.
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Organik beslenmenin revaçta oldu-
ğu bu dönemde İETT, eylül ayında 

İstanbul'un kırsal kesimlerinde başlayan hasat 
dönemiyle yeni bir hizmeti daha hayata geçirdi.
İstanbul'un köy ve kırsal kesimlerinde ye-

tiştirilen ürünleri temin etmek isteyen ve bu 
bölgelere gitmekte sıkıntı yaşayan vatandaş-
lara yönelik yeni otobüs hatları oluşturan İ-
ETT, İstanbulluları organik tarım ürünleriyle 
buluşturuyor.

Köy hatları uygulamasıyla vatandaşların a-
ileleriyle keyifli bir hafta sonu geçirebilmesi-
ni hedefleyen İETT, İstanbulluları, tamamen 
organik tüketime teşvik ediyor.
İstanbul'dan ayrılmadan doğayla iç içe bir 

gün geçirmek isteyenler, Arnavutköy, Başak-
şehir, Beykoz, Çatalca, Çekmeköy, Eyüp, Pen-
dik, Sancaktepe, Sarıyer, Silivri ve Şile ilçele-
rine bağlı köylere düzenlenen hatlardan ya-
rarlanabilecek.

İSKİ, NVİ (Nüfus ve Vatandaşlık İş-
leri) kaydında ikamet adresi ola-

rak görülen, sayaç ayrımı yapılmış veya 
müstakil aboneliği bulunan binalardaki, 
engellilik seviyesinin % 40 (yüzde kırk) 
ve üzerinde olduğunu raporla belgelen-
diren engellilerin konutlarına % 50 (yüz-
de elli) indirimli su veriyor.
İndirim, İstanbul genelindeki sözleş-

melerden yalnızca biri için uygulanabi-
liyorken, indirimden faydalanacak en-
gellide herhangi bir yaş şartı aranmıyor. 
Ayrıca indirim için engellilik türü de 
fark etmiyor.

Söz konusu indirimden yararlanmak 
isteyenlerin ise durumlarını gösterir 
belge ile birlikte İSKİ Şube Müdürlükle-
rine başvurmaları yeterli oluyor. 

Devlet Su İşleri Genel Müdürlüğü ile 
belediyelerin su ve kanalizasyon ida-

relerinden derlenen bilgiye göre, İstanbul'daki 
barajlardan Elmalı yüzde 78,17, Ömerli yüzde 
77,76, Pabuçdere yüzde 76,70, Alibey yüzde 
70,30, Terkos yüzde 65,41, Darlık yüzde 65,06, 
Büyükçekmece yüzde 62,62, Sazlıdere yüzde 
60,55  Kazandere yüzde 55,99, ve Istrancalar 
barajı yüzde 48,87 dolulukla hizmet veriyor.

İETT’den İETT’den 
yeni hizmetyeni hizmet

İSKİ’İSKİ’den Engellilere indirimden Engellilere indirim

İşte barajlardaki son durumİşte barajlardaki son durum

İETT, yeni oluşturduğu köy 
hatlarıyla İstanbul'un içinde 

köy hayatını yaşamak isteyen 
vatandaşlara farklı bir hafta 

sonu yaşama fırsatı sunuyor

İstanbul Büyükşehir Belediyesi'nden 
yapılan yazılı açıklamaya göre, viya-

düklerdeki zorunlu onarım ve derz yeni-
leme çalışmaları tamamlanarak, kasisler 
kaldırıldı.

Fen İşleri Daire Başkanlığı Altyapı Hiz-
metleri Müdürlüğü'nün yaptığı çalışma-
lar, ekiplerin takviyesiyle belirlenen sü-
reden 10 gün önce tamamlanarak, bölge-
de trafiğin her iki yönde sorunsuz akışı 
sağlandı.

15 Nisan’da başlayan av yasağının 
gece yarısı bitmesiyle İstanbul’da 

balıkçılar denize açılarak yeni sezona “Vi-
ra Bismillah” dedi. İstanbul Büyükşehir Be-
lediyesi, Kumkapı’daki eski halin yerine 
Gürpınar’da inşa ettiği Avrupa’nın en bü-
yük ve modern su ürünleri halini yeni se-
zonla birlikte hizmete aldı.

Avrupa’nın en büyük ve en modern 
halinde kalite kontrolleri alanında uz-
man su ürünleri mühendisleri tarafından 
yapılarak; tür, sınıf ve kalitelerinin onay-

landığı su ürünlerinin, rekabet koşulla-
rı oluşturuluyor. Böylece fiyatlarının izle-
nilebilir durumda olması sağlanıyor ve ü-
rünlerin yasaklı olup olmadığına bakılı-
yor. Ayrıca, üniversitelerle yapılan çalış-
malarla ürünlerin kalitesi belirleniyor.

136 bin metrekarelik dolgu alanıyla 
birlikte inşa edilen 452 bin metrekarelik 
Gürpınar Su Ürünleri Hali’nde 900 met-
relik Tali Mendirek, 1282 metrelik Ana 
Mendirek 300 metrelik İskele ve 50 met-
relik 3 adet parmak iskele ile 1 adet ge-

zinti iskelesi bulunuyor.  Halde 80 gemi 
800 araç ve 250 ton/gün ürün kapasiteli 
tesis, sosyal donatı alanları da inşa edildi.

Tesis bünyesinde; Master Şef Eşliğin-
de Balık Pişirme Gösteri Merkezi, Resto-
ranlar, Perakende Satış Noktaları, Dinlen-
me Alanları, Süs Havuzları, Yürüyüş Par-
kurları, Konferans Salonları, Camii, Ban-
ka Otopark vb. sosyal donatı alanlarını 
yapıldı. Buzlama ile ilgili problemler var-
sa balıklar hemen soğuk hava depoları-
na alınıyor, soğuk hava koşullarında mu-
hafaza ediliyor. Buzlar deniz suyundan el-
de ediliyor. 

Gürpınar Su ürünleri Halinde haya-
ta geçecek olan E-Mezat sistemi ile ürün-
ler, elektronik ortamda alıcı ve satıcıyı bir 
araya getiriyor. İstanbullulara kalitesi o-
naylanmış, fiyatı gerçek, tüm hijyen stan-
dartlarına uygun, ucuz ve sağlıklı su ü-
rünlerinin sunulmasını amaçlayan bu ye-
nilik alıcı ve satıcıyı elektronik müzayede 
sisteminde bir araya getiriyor.

Geleneksel yöntemden elektronik mü-
zayede satış yöntemine geçiliyor. Yeni 
Sistemin hayata geçirilmesi ile esnafa u-
yum süreci için eğitim verilecek. Eğitim-
den sonra sistem tam olarak devreye gi-
recek.

Daha erken tamamlandı

İstanbul’a Dünya’nın en modern HAL’i

Şişli-Mecidiyeköy viyadükle-
rinde ağustosta başlatılan ba-
kım çalışmaları tamamlandı

İstanbul Büyükşehir Belediyesi, Gürpınar’da inşa ettiği Avrupa’nın en büyük ve 
modern su ürünleri halini yeni sezonla birlikte hizmete aldı

Yeni metro için ilk adım atıldı
Topkapı-Habipler tramvay hattını Arnavutköy'e uzatma çalışmaları başlıyor.
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Uzun yıllar Anadolu Mahallesi sakinlerine 
hizmet veren Arnavutköy 2. Cami, mahal-
le sakinleri tarafından yetersiz bulunula-

rak, genişletilmek için yeniden inşa ediliyor. 
Arnavutköy Belediyesi tarafından yeni inşaat alan-

ları da eklenerek, 1650 m2 alana çıkarılan caminin 
temeli atıldı. 450 m2 cami oturumu ve 2 bin 500 ki-
şinin aynı anda ibadet edeceği 2. Cami, Arnavutköy 
Belediye Başkanı Haşim Baltacı’nın katılımı ile temel 
atma töreni gerçekleştirildi.

Arnavutköy 2. (Yeşil) Cami temel atma töreni-
ne; Arnavutköy Belediye Başkanı Haşim Baltacı, İlçe 
Müftüsü Bahri Şamat, meclis üyeleri, cami imamları 
ve mahalle sakinleri katıldı.

Arnavutköy 2. Cami temel atma töreni, Cami İma-
mı Muhammet Uysal’ın Kur’an tilaveti ile başladı. 
Daha sonra kürsüye gelen Arnavutköy 2. Cami Der-
nek Başkanı Sami Balcı: “Camilerimiz tarih boyunca 
hem ibadet yeri olarak kullanılmış, hem de insanlı-
ğı eğitmek için kullanılmış. Arzu ediyorum ki bu ca-

mi bittikten sonra vatandaşlarımızın ibadetinin ya-
nında, çocuklarımızın da eğitimleri konusunda bü-
yük bir fonksiyonu icra etsin. Bizden sonraki nesille-
re güzellikler bırakmalıyız. Arnavutköy’ün 2. Camisi 
olacak camimizin, temel atma töreninin hayırlara ve-
sile olmasını temenni ederim” diye konuştu.

Son olarak kürsüye gelen Arnavutköy Belediye 
Başkanı Haşim Baltacı: “Arnavutköy 2. Camii’nin ge-
nişletilerek yapımına başlanmasına vesile olan ca-
mi imamızı ve dernek başkanımızı teşekkür ederim” 
dedi. Başkan Baltacı “Bu iş idare olmadan, destek ol-
madan ve birlik olmadan yapılamaz. Bu bağlamda en 
çok teşekkürü de kıymetli cemaatimiz hak ediyor. 
Çünkü talepleri olmasaydı böyle bir işe başlanamaz-
dı. Camimizin geçmişi mahalle sakinlerimiz tarafın-
dan az çok biliniyor. Arnavutköy Merkez Camimiz-
den sonra 2. inşa edilen camimiz. Hatta zaman za-
man da 2. Cami olarak da adlandırıyoruz. O dönem 
o günkü şartlara göre inşa edilmiş, arazisi Rahmet-
li Celal Şenol tarafından bağışlanmış ve inşası yapıl-

mıştı” diye ifade etti.
Caminin büyütülmesi, cemaatin talepleri doğrul-

tusunda olduğunu belirten Başkan Baltacı: “Cuma 
Namazları dışından vakit namazlarında da yoğun o-
lan camimiz, cemaatimiz tarafından büyütülmesi ta-
lep edildi. Tabi camimizin büyütülmesi için kendi a-
lanı müsait değildi. Cami arazisinin ön kısmında ka-
lan, evlerin bulunduğu bölgeyi de cami alanına kat-
tık. Ev sahiplerimizden Allah Razı olsun. Hiçbir zor-
luk çıkarmadılar. Mevcut alanımızı en iyi şekilde dü-
zenleyip, 2 bin 500 kişinin aynı anada ibadet yapabi-
leceği bir mekan haline getireceğiz” şeklinde konuş-
tu.

Protokol konuşmalarından sonra İlçe Müftüsü 
Bahri Şamat dua etti. Dua sonrası Arnavutköy Beledi-
ye Başkanı Haşim Baltacı, İlçe Müftüsü Bahri Şamat 
ve Cami İmamı Muhammet Uysal’ın butona basması 
ile temel atma töreni gerçekleştirildi.

Tekbir sesleri ile gerçekleştirilen temel atma töre-
ni kurban kesilmesi ile son buldu. 

Arnavutköy 2. Cami GenişletiliyorArnavutköy 2. Cami Genişletiliyor
Arnavutköy Merkez Camii’nden sonra temeli atılan ve 2. Cami olarak anılan Arnavutköy 
Yeşil Camii’nin, genişletilmek için yeniden yapımına başlandı
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Erkekliğe ilk adımı atan çocukların sünnet kı-
yafetleri ise, Arnavutköy Belediyesi tarafından 
karşılandı. 

Arnavutköy Belediyesi tarafından her sene düzenle-
nen toplu sünnet şenliği, bu senede eğlenceli geçti. Ge-
leneksel hale getirilen toplu sünnet şenliği, 500 çocu-
ğun mevlidi şerifinin okunması ile başladı. Erkekliğe ilk 
adım atan sünnet çocuklarının Cuma Günü mevlidi şe-
rifi okundu. Cumartesi Günü ise kendilerine hazırlanan 
şenlikte eğlenceli dakikalar geçirdiler.

Sünnet Çocukları Gönüllerince Eğlendi
Arnavutköy Belediyesi tarafından düzenlenen toplu 

sünnet şöleninde, 500 sünnet çocuğu gönüllerince eğ-
lenme fırsatı buldu. Taşoluk Piknik Alanında düzenle-
nen sünnet şöleninde çocuklar, sürprizlerle dolu saat-
ler yaşadı.  

Bu sene 4. sü düzenlenen sünnet şöleni tam mana-
sıyla festival havasında geçti. 500 sünnet çocuğu ve aile-
leri, Arnavutköy Belediyesi tarafından en iyi şekilde ağır-
landı. Sünnet çocukları Arnavutköy Belediyesi’nin ücret-

siz ikramı olan dondurma, meşrubat, süt mısırı, ve pa-
muk şekerden yeme fırsatı buldu. Ayrıca, mesire alanı-
na kurulan oyun alanında ise gönüllerince eğlenen sün-
net çocukları, kendilerine ayrılan bu özel günde doyası-
ya vakit geçirdi.

Belediye bağlı ekiplerce festival alanına dönüştürülen 
Taşoluk Piknik Alanı, davetliler tarafından beğeni aldı. 
Hiçbir eksiğin olmadığı sünnet şöleninde, ARAŞ tarafın-
dan hazırlanan yemekler, sünnet şölenine gelen yüzler-
ce vatandaşa ikram edildi.

500 Çocuk, Erkekliğe İlk Adımı Attı500 Çocuk, Erkekliğe İlk Adımı Attı
Arnavutköy Belediyesi’nin bu yıl 4.sünü düzenlediği Geleneksel Toplu Sünnet Şöleni’nde, 
500 sünnet çocuğu gönüllerince eğlendi
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Verdiği ücretsiz eğitimler ile bayanların vazge-
çilmez mekanı haline gelen Kadın Kültür ve 
Sanat Merkezi, ilçe bayanları tarafından tak-

tir topluyor. Her dönem açılan kurslarla, bayanları yö-
nelik farklı branşlarda eğitim veren Kadın Kültür ve 
Sanat Merkezi, yeni dönemde de eğitim vermeye de-
vam ediyor.

Yeni Dönem, Yeni Kurslar
Kadın Kültür ve Sanat Merkezi Yeni eğitim yılında; 

Bilgisayar, Kuaförlük, Profesyonel Makyaj, Cilt Bakımı, 
Resim, Tezhip, Minyatür, Diksiyon ve Arapça, branşla-
rında eğitim vermeye başladı. Kursiyerler, kursun içeri-
ğine uygun profesyonel ekipmanlardan faydalanabiliyor. 
Ayrıca devam eden kurs süresince uzman eğitmenlerden 
ders alan bayanlar, Kadın Kültür ve Sanat Merkezi’nde 
düzenlenen aktivitelerden de yararlanabiliyorlar.

Ücretsiz Kurslar Devam EdiyorÜcretsiz Kurslar Devam Ediyor
Arnavutköy Belediyesi Kadın 
Kültür ve Sanat Merkezi, ilçe 
kadınlarına verdiği 
hizmetlerden dolayı adından 
sıkça söz ettiriyor
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30 Ağustos Zaferi'nin 93. 
yıl dönümü kutlamaları 
Arnavutköy’de saat 09.00'da 

Atatürk Anıtı önünde başladı. Arnavutköy 
Kaymakamı Kasım Fikret Dayıoğlu, Ar-
navutköy Belediye Başkanı Haşim Balta-
cı Garnizon Komutanı Hava Savunma Al-
bay Mehmet Yorgancı Atatürk Anıtı'na çe-
lenklerini sundu. Çelenk sunumunun ar-

dından Atatürk Anıtı önündeki tören so-
na erdi.

Cumhuriyet Meydanı’ndaki çelenk 
sunma töreninin ardından Arnavutköy 
Kaymakamı Kasım Fikret Dayıoğlu; Arna-
vutköy Belediye Başkanı Haşim Baltacı ve 
Garnizon Komutanı Hava Savunma Albay 
Mehmet Yorgancı’yı makamında ağırlaya-
rak, tebrikleri kabul etti.

Arnavutköy’de Arnavutköy’de Zafer BayramıZafer Bayramı  
Törenle KutlandıTörenle Kutlandı 30 Ağustos Zafer Bayramı 

Arnavutköy’de törenle kutlandı. 
Cumhuriyet Meydanı'ndaki Atatürk 
Anıtı’na çelenk sunulmasıyla başla-
yan kutlamalar, kaymakamlıkta teb-
riklerin kabul edilmesiyle devam etti

Sosyal belediyecilik 
anlayışıyla vatandaş-
larına hizmet verme-

ye çalışan Arnavutköy Beledi-
yesi, kariyer merkezi görevi 
gören ABİM ile iş veren ve iş-
çiyi bir araya getiriyor. 
İşveren ve işçiyi bir ara-

ya getirerek, ilçedeki işsizlik 
sorununun çözümüne katkı 
sunmak amacıyla kurulan ve 
kısa adı ABİM olan “Arnavut-
köy Belediyesi İstihdam Mer-
kezi” yeniden işverenle işçiyi 
buluşturdu.

Yemek üretim sektörün-
de çalıştırılmak için, başvuru-
da bulunan 24 kişi ye SMS ve 
telefonla ulaşılarak, işverenle 
mülakata davet edildi.

Mülakata çağrılan vatan-
daşlarla görüşen firma yetkili-
leri, uygun görülen vatandaş-
ları istihdam etmek için fir-
malarında iş başı yapacakları-
nı söyledi.

Özellikle internet orta-
mında faaliyet gösteren İs-
tihdam Merkezi, Arnavutköy 
İlçesi’nde iş arayanlarla, ele-
man ihtiyacı olan şirketleri sa-
nal ortamda bir araya getirme-
ye devam edecek.

İşçi, İşveren Yeniden Bir Arada
Arnavutköy İstihdam Merkezi (ABİM), 4. kez işçi ve işvereni bir araya getirdi



Kısaca kendinizi tanıtır mısınız? Aileniz, Kısaca kendinizi tanıtır mısınız? Aileniz, 
Eğitiminiz, iş hayatınız?Eğitiminiz, iş hayatınız?

1952 yılında Konya’nın Seydişehir ilçesi-
ne bağlı Kavak köyünde doğdum. İlkokulu 
Kavak’ta, orta ve liseyi Konya’da okudum. 1971 
yılında liseyi bitirdim ve İstanbul Üniversite-
si Edebiyat Fakültesine girdim, 1976’da mezun 
oldum ve öğretmenliğe başladım. Hatay, Sivas, 
Divriği, Suşehri, Çanakkale ve İstanbul’da, altı 
yılda Almanya'da edebiyat öğretmenliği yaptım.  
Yazı hayatına hikâye ile başladım, ilk hikâyem 
1975 yılında yayınladı. Daha sonra çeşitli der-
gi ve gazetelerde sürekli yazılar yazdım. Hâlen 
Yeni Akit'te haftalık yazılar kaleme alıyorum.  
1988 yılında Milli Eğitim Bakanlığı’nın açtığı 
imtihanı kazanarak Almanya’ya gittim, altı yıl 
orada kaldım, Almanca öğrendim, Alman edebi-
yatı ve modern literatür ile ilgili kurs ve semi-
nerler takip ettim. Hâlen eğitim, başarı ve mo-
tivasyon seminerleri veriyorum. İki binden faz-
la konferans verdim, Almanca ve Arapça biliyo-
rum, iki çocuk babasıyım. 

SANAT ANLAYIŞI
Liselerde okutulan edebiyat, dil bilgisi ve 

kompozisyon kitaplarını hazırlayan komisyon-
da görev aldım, komisyon başkanlığı yaptım. 
Sade bir dille, insanların ve insanlığın prob-
lemlerini ele alan roman ve hikâyeler kaleme 
alıyorum. Postmodern bir tavırla yazıyor, re-
valuasyonerist bir üslûbu benimsiyorum. İn-
sanları iyiye, güzele, doğruya yönelterek değiş-
tirmek, barış ve kardeşlik duygularını güçlen-
dirmek istiyorum. İnsanı melekleştirebilirsek 

dünyayı cennete çevirebileceğimize inanıyo-
rum. Gerilimli, heyecanlı ve vakaya dayalı ro-
man ve hikâye yazıyor; başarı ve eğitim kitapla-
rıyla gençlere özgüven kazandırmak, onları mo-
tive etmek ve başarılarını artırmak için çalışı-
yorum.”

ALDIĞI ÖDÜLLER
İntikam romanım, Tuzla Belediyesi roman ya-

rışmasında , Avrupalı Mevlevî, Esra Film'in aç-
tığı hikâye yarışmada; Tante Ruth, Kültür Dün-
yası dergisinin (1988); Yemin hikâyem Yeni Dü-
şünce dergisinin açtığı yarışmada hikâye ödül 
aldı (1982). Sacayağının Ayakları isimli maka-
lem Yeni Asya’nın açtığı makale yarışmasında 
birinci oldu (1977).  Avrupa Yazarları Kompozis-
yon Yarışmasında ödül kazandım (1993). Eği-
tim dalında “yılın en iyi köşe yazarı” seçildim 
(2004). 2008'de en çok eğitim konferansı veren 
yazar oldum. İnsanlık Ayağa Kalk ve Başkaldırı-
yorum isimli romanlarım Türkiye; Hicran, Maf-
ya Kıskacında Vurgun, İtiraf Ediyorum ve İnti-
kam ise Akit'te tefrika edildi.

Eğitim, Başarı ve Motivasyon Kitaplarım:
1. Başarıya Götüren Yol  
2. Öğretmeni Başarıya Götüren Yol
3. Evde ve Okulda Başarılı Eğitimin Sırları 
4. Başarı İnanç İşidir 
5. Yüzyılın En Büyük Pedagojik Yanlışı Kar-

ma Eğitim 
6. En Sevilen Öğretmen Hz. Muhammed(sav) 
7. Başarının Manevi Dinamikleri ve Bediüz-

zaman 
8. Yüreğini Ateşle

9. Sınav Stresini Yenme 
10. Beyin Gücünü Etkili Kullanma Sanatı
11. Dehanı Keşfet Zekânı ve Hafızanı Geliştir
12. Derdimi Seviyorum 
13.Çocuğumu Daha Zeki ve Ahlaklı Yetiştiri-

yorum
Romanlarım: 
1. Gülü Koklayamadım 
2. Kader Kapımı Çaldı 
3. Hayata Gülen Öğretmen
4. Bilge Öğretmen
5. Alman Doktor
6. İnsanlık Ayağa Kalk 
7. Başkaldırıyorum 
8. Hicran 
9. Mafya Kıskacında Vurgun
10. İtiraf Ediyorum 
11. İntikam 
12. Cehennem Vadisi 
13. Ergenekon’un Şifreleri
14. Hançer Saplı Yüreğimde
15. Çığlık
16. Umudun Rengi Soldu
17. Gecenin Siyah Kalbi
18. Başarının Büyüsü
19. Matarama Kan Doldu 
20. Derin Çeteye Pusu 
21. Ahiret Hesabına Hazırlanan Genç Mahşer 
Hikâyelerim: 1. Avrupalı Mevlevî,2. İslam’a 

Gönül Verenler  
Şiir Seçkisi:  1. Güldeste, 2. Sevdalı Şiirler 
Ders Kitabı: 1.Türk Dili ve Edebiyatı, 2. Dil 

Bilgisi, 3. Kompozisyon

Arnavutköy Bülteni10 ROPÖRTAJ
Eğitimci - Yazar Ali Erkan KAVAKLI

“İDEALLERİMİ ANLATIYORUM”
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Ali Erkan Kavaklı’yı, Ali Erkan Kavaklı’yı, 
Ali Erkan Kavaklı yapan nedir? Ali Erkan Kavaklı yapan nedir? 
İdealizmle yaptığı 35 senelik öğretmenlik ha-

yatı, çalışkanlığı, sürekli okuma, yazma ve dü-
şünmeye zaman ayırması, 50 kitap yazmış ol-
ması, biraz da dil bilmesi. İdealleri olmak 
önemli. Kimin himmeti milleti ise o tek başına 
bir millettir, der Üstat Bediüzzaman.
İnsanın idealleri olmalı. Mesela Hz. Yavuz Se-

lim Han şöyle demiş:
"İmtisal-i cihadı fillah oluptur niyyetim;
Din-i hakkın mücerret gayretidir, gayretim.
Namık Kemal ne güzel söyler:
"Yüksel ki yerin bu yer değildir,
Dünyaya gelmek hüner değildir."
Konyalısınız. Konya’nın Mevlana’nın Konyalısınız. Konya’nın Mevlana’nın 
hayatınızdaki yerini nasıl açıklarsınız?hayatınızdaki yerini nasıl açıklarsınız?
 Mevlana Konya'nın ruhu. Onsuz Konya 

bir taş, toprak yığını. Şehirlerin çoğu ruhsuz. 
Konya'nın ruhu var. Özellikle son yıllarda 17 
Aralık Mevlana Anma Törenleri dünya çapın-
da yapılır oldu. Mesnevîsiz bir Mevlana düşü-
nülemediği gibi Mevlanasız bir Konya tasavvu-
ru mümkün değil. Mevlana, günlük hayatımı-
zı etkiliyor. O eserleriyle gönüllerde ve zihin-
lerde. Herkesin dünyasında tabii olarak Mevla-
na var. Hemen herkes onun birkaç beytini okur. 
Yedi Öğüt, ki dünya çapında meşhur, Konya bil-
bordlarını süsler. Konya'ya gelirken Hz. Mevla-
na size yedi öğüt verir:

"Şefkat ve merhamette Güneş gibi ol.
Cömertlikte akar su gibi ol.
Öfke ve asabiyette ölü gibi ol.
Kusurları örtmekte gece gibi ol.
Tevazu ve mahviyette toprak gibi ol.
Ya olduğun gibi görün
Ya göründüğün gibi ol."
Onun tevazusunu ve hayat felsefisini ifade 

eden şu dörtlüğünü herkes bilir:
Men bende-i Kur'anem eger candarem,
Men reh-i rah-ı Muhammed Muhtarem.
Eger nakl koned ez men,
Bizarem ezu ve zan bizan bizarem."
"Yaşadığım müddetçe ben Kur'an'ın kölesi-

yim.
Ben Muhammed Mustafa'nın yolunun topra-

ğıyım.
Benden ondan başka bir şey naklederlerse
Şikâyetçiyim nakledenden de naklettiği şey-

den de..."
Yazı yazmaya azmettiren şey, neydi, Yazı yazmaya azmettiren şey, neydi, 
hikayenizi anlatır mısınız?hikayenizi anlatır mısınız?
İdeallerim var, onları anlatmak istiyorum.
Namık Kemal der ki:
"Bize gayret yaraşır, merhamet Allah'ındır;
Hükm-ü âtî ne fakirin ne de şehinşahındır."
Honore de Balzac ideallerini anlatmak için 90 

roman yazmış. Üstat Necip Fazıl 112 eser ver-
miş, Üstat Bediüzzaman 33 risale kaleme almış. 
Ahmet Mithat Efendi 157 kitap... Bir edebiyat-
çı olarak bunca gayretli üstadın eserlerini oku-
dum, onlardan ibret ve ilham aldım. Reşat Nuri 
Güntekin bir öğretmendi, mason bir adamdı, 
49 kitap yazmış. İdealist bir Müslüman olarak 
ondan geri kalırsam Yüce Allah, verdiği hayat 
nimetinin hesabını elbette zor veririm. 

Her yazarın hayatında apayrı bir yeri olan Her yazarın hayatında apayrı bir yeri olan 
bir eseri vardır gözlemlerimize göre, sizin bir eseri vardır gözlemlerimize göre, sizin 
de en güzel, en özel eseriniz hangisi ve de en güzel, en özel eseriniz hangisi ve 
tabiki de nedeni?tabiki de nedeni?
 Her kitabı en güzel eserim olsun diye yaz-

dım. Her kitapta zihin terim var. Kitaplarımın 
benim gözümde hepsinin değeri aynı. Sade-
ce bazı kitaplara okuyucu daha fazla ilgi göste-
riyor ve o kitap çok satıyor, meşhur oluyor. Ro-
manlarım arasında Gülü Koklayamadım ilk ro-
manım olması bakımından özel  bir öneme sa-

hip. Çok emek verdim. Eğitim ve başarı kitapla-
rı içinde Başarıya Götüren Yol en çok ilgi gören 
eserim, 33 baskı yaptı. Beyin Gücünü Etkili Kul-
lanma Sanatı ve Dehanı Keşfet Zekânı Geliştir, 
zekâmızı geliştirme bakımından temel iki eser.
Şu anda üzerinde çalıştığınız bir eser Şu anda üzerinde çalıştığınız bir eser 
var mı? Bahseder misiniz?var mı? Bahseder misiniz?
 Nefislerin Terbiyecisi, Akılların Mualli-

mi, Kalplerin Sevgilisi, Ruhların Efendisi, Gö-
nüller Sultanı Hz. Muhammed'in (sav) haya-
tını yazmaya çalışıyorum. Yaşım 63 oldu. Gö-
nüller Sultanı'nın Yüce Alem'e yükseldiği za-
man dilimini yaşıyorum. Cenab-ı Hakkın rızası-
na ve Güllerin Efendisi'nin (sav) şefaatine vesi-
le olur ümidiyle mufassal bir siyer kaleme alı-
yorum. İnşaallah, okuyuculara faydalı olur ve 
ben de menzil-i maksuda elimde onun sevabıy-
la giderim.

MEVLANA'NIN NEYİ GİBİ HER MECLİS’TE 
İNLİYORUM

Konferanslar vermektesiniz. Konferanslar vermektesiniz. 
Bu konferanslarda davet kriteriniz nedir? Bu konferanslarda davet kriteriniz nedir? 
Konferanslarınızda özellikle vermek Konferanslarınızda özellikle vermek 
istediğiniz özel bir mesaj var mı? istediğiniz özel bir mesaj var mı? 
 Daha çok eğitim, başarı ve motivasyon alan-

larında konuşmalar yapıyorum. Davet edildi-
ğim her yere şartsız yetişmeye çalışıyorum. 
Hz. Mevlana'nın neyi gibi her mecliste inliyor 
ve ideallerimi anlatıyorum. İslamiyet mükem-
mel bir din, Kur'an eşsiz bir kitap ve bize, ina-
nıyorsanız ütünsünüz, buyurarak üstün Müslü-
manlar olmamızı emrediyor. 300 senedir Müs-
lümanlar, Batı karşısında yenik ve mağlup. Al-
lah insanı üstün yeteneklerle donatmış. Hans'a 
ne kabiliyet verdiyse Hasan'a da vermiş. Dünya 
ile yarışmamız lazım, atalarımız bunu yapmış 
ve büyük medeniyetler kurmuşlar. Abraham'ın 
yaptığını İbrahim de yapabilir, Eva'nın yaptığı-
nı Havva da başarabilir. Onlar da insan biz de. 
Yeteneklerimizi geliştirmeli, ilim öğrenmeli, 
teknolojiye önem vermeli, ahlak ve erdemlerle 
kendimizi donatmalı ve dünyaya insanlık nedir 
öğretmeliyiz. 

Kitap hayatınızın neresinde? Kitap hayatınızın neresinde? 
Kitap sizin için neler ifade ediyor?Kitap sizin için neler ifade ediyor?
 Biz kitap dininin mensuplarıyız. Kitap 

Kur'an'dır ve hayatımın tamamında o var. Bü-
tün eserlerimin ilham kaynağı Kur'an... Kur'an 

hayatımın ruhu... 
Ülkemizde Kişisel Gelişim konusunda Ülkemizde Kişisel Gelişim konusunda 
nerede bulunuyor? nerede bulunuyor? 
 Kişisel gelişim insanı bir yönüyle ele alıyor. 

İnsanların yeteneklerini geliştirerek başarılı ve 
mutlu olmasını hedefliyor. Sadece dünyevî ba-
şarılı ve mutluk amaçlanıyor. Müslümanlar için 
tekâmül önemli. İki hayatımız var. Yetenekleri-
mizi geliştirmeli ve öyle bir hayat yaşamalıyız 
ki hem dünyada başarılı ve mutlu olalım hem 
ahirette. Kabir sonrası hayatı hesap etmeyen 
gelişim çabası eksiktir.  

Kişisel Gelişim hakkında tavsiyelerinizi Kişisel Gelişim hakkında tavsiyelerinizi 
alabilir miyiz? alabilir miyiz? 
 Allah her insanı yeryüzü halifesi olacak ka-

biliyette yaratmış. Zekâ gelişim uzmanı olarak 
söylemek gerekirse her insan deha yeteneğiy-
le dünyaya geliyor. İnsan bu dünyaya ilim öğre-
nerek tekâmül etmek, dünya ve ahiret saadeti-
ni kazanmak gayesiyle gönderilmiştir. Yetenek-
lerimizi geliştirmeli, Ali olarak Otto'yu geçmeli-
yim. Hasan Hans'ı; İbrahim Abraham'ı; Meryem 
Marya'yı geçmeli ki Müslümanların ülkesi olan 
Türkiye; Almanya, Amerika ve Japonya'dan geri 
kalmasın. Donanım olarak bir eksiğimiz yok. 
Gayret, sistemli çalışma, ilim ve kitaba önem 
verme konusunda noksanlarımız var. Her Müs-
lüman işini en iyi yapmalı, dünya ile yarışmalı, 
üstün Müslümanlar olmak için gayret etmeli.

Arnavutköy ilçesi, Arnavutköy Belediyesi 
için neler söyleyebilir siniz? 

 Başkanımız dâhil, birçok dostum var Arna-
vutköy Belediyesinde. Onları önemsiyorum. 
Türkiye'nin halkına hizmet veren en iyi beledi-
yesi olmalarını istiyor, başarılar diliyorum.

Son olarak eklemek istedikleriniz?Son olarak eklemek istedikleriniz?
Dünya ile yarışmalıyız, mesleğimizin en iyisi 

olmalıyız, Arif Nihat'ın dediği gibi destanlar yaz-
mayı hedeflemeliyiz. Aziz şair ne güzel söyler:

"Sen de geçebilirsin anadan, yardan, serden...
Senin de destanını okuyalım ezberden.
Haberin yok gibidir taşıdığın değerden...
Elde sensin, dilde sen, gönüldesin, baştasın;
Fatih'in İstanbul'u fethettiği yaştasın!"
Fatih'in torunları olduğumuzu unutmamalı, 

torunlarımızın zevkle okuyacağı destanlar yaz-
ma gayreti içinde olmalıyız. İlginize teşekkür 
ederim.
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Şaşırtan 
bir aksiyon keyfi , 

heyecanlandıran bir 47!
Burçin Aygün

Uzun yıllardır hayatına devam e-
den ve oldukça başarılı bir hikaye-
nin yanı sıra, güçlü bir satış grafi ği 
de yakalamayı başaran Hitman ad-
lı oyun beyazperdeye ikinci kez teş-
rif ediyor. 2007 yılında yönetmen 
koltuğunda ilginç işler çıkartan Xa-
vier Gens’in yer aldığı Hitman fi lmiy-
le maalesef ki hayal kırıklığına uğ-
rayan oyunun fanatikleri bu kez bir 
nebze de olsa mutlu olacaklar gibi. 
Hikayeyi başa saran, farklı bir senar-
yo ve yeni oyuncularla yola yeni-
den çıkan Hitman’imiz bu sefer Hit-
man: Ajan 47 adıyla seyircisini se-
lamlamakta.

Hitman’de 47’yi canlandıran Ti-
mothy Olyphan’ın yerini, büyük us-
ta Terry Gilliam ile de çalışma şansı 
bulmuş, ayrıca Yüksek Risk fi lminde 
harikalar yaratmış olan Rupert Fri-
end alıyor. Oyun serisinin takipçileri-
ni başlangıçta oldukça sinirlendiren 
bu seçim, fi lmi izlediğinizde ise ge-
riye tatmin duygusunu bırakıyor. Bu 
kez köklerine ciddi anlamda ihanet 
eden ancak çok daha başarılı bir 
Hitman fi lmiyle karşı karşıyayız. Daha 
doğrusu orijinal hikayeye çok daha 
sadık kalan, yeni bir kadın karakter 
ile akışı genişleten Hitman: Ajan 47, 
meşhur serideki gizlilik ve sessizliği ar-
dında bırakarak güçlü bir aksiyon fi l-
mine dönüşüyor.

Aksiyon ve dövüş sahneleri ile tü-
rün meraklılarını tam anlamıyla mest 
edecek olan Hitman: Ajan 47 fi lmi, 
yer yer tekrara düşse de, akıcılığın-
dan pek bir şey kaybetmiyor ve si-
zi perdeye kitleyiveriyor. Kadın kah-
ramanımız, geçmişini arayan Kati-
a Van Dees’in varlığı da bazı küçük 
klişelere rağmen senaryonun tıkır tı-
kır işlemesine destek oluyor. Hannah 
Ware’in canlandırdığı gizemli kadın, 
Ware’in oyunculuğu ve yönetme-
nin doğru tercihi ile alıştığımız klasik 
şuh ve her yanından seksapelite a-
kan bir kabuk değil, geçmişini öğ-
renmek için çırpınan gerçek bir kah-
ramana dönüşüyor. Öte yandan 
Zachary Quinto’nun senaryonun i-
zin verdiğince iyi yorumladığı kötü-
müz John Smith dövüş sekansları ile 
heyecanı katlıyor. Üstüne üstlük Cia-
ran Hinds gibi bir aktörün varlığı da 
sürpriz bir karakter üzerinden seven-
lerini şaşırtıyor.

Hitman: Ajan 47 fi lmi bahsini et-
tiğim üzere oyunlardan farklı bir yo-
la girerek, asıl mesele olan gizlilik ve 
suikast öğesini ardında tutmayı seç-
miş. Bu her ne kadar ürkütücü an-
cak sevilebilir katil dostumuz 47’yi 
köklerinden uzaklaştırsa da, hem hi-
kayenin çok fazla çarpıtılmadan u-
yarlanışı hem de yönetmen Alek-
sander Bach’ın aksiyon sekansların-
da yarattığı harikalar sayesinde ke-
sinlikle izlenebilir bir fi lme dönüşüyor 
bu cesur proje.

Kıssadan hisse, şayet illaki oyu-
na sonuna kadar sadık kalan bir u-
yarlama aramıyorsanız, düzgün bir 
47 yorumu, güçlü ve akılcı aksiyonu, 
kesinlikle doğru oyuncu seçimleriy-
le güçlenmiş, fragmanlarından çok 
daha fazlasını vaat eden bir Hitman 
var karşınızda.    İyi seyirler!

IMDB
PUAN

Robinson Crusoe & Cuma

Issız adaya düşüşünün 15. yılını kutla-
yan Robinson Crusoe ve Cuma'nın yal-
nızlığı ve sıkıntıları tavana vurmuşken, a-
da sahiline yanaşan bir gemi tüm rutin-
lerini bozar! Viktor ismindeki bu yabancı 
gemisine doldurduğu hayvanlarla ve biri 
evlatlık diğeri öz iki kızıyla, yozlaşan dün-
yadan kaçmak için ikilinin adasını seçer! 
Robinson ve Cuma konuklarını seve se-

ve adaya kabul ederken, tek düze ha-
yatları da oldukça renklenecektir!

17 yıllık mizah serisi olan Robinson Cru-
soe & Cuma'dan uyarlanan fi lmin yö-
netmeni ve senaristi de karikatürist Gür-
can Yurt. Başrollerinde Serhat Kılıç, John 
Nyambi, Beyti Engin gibi oyuncuların ol-
duğu fi lm ikilinin hikayesini sinemaya taşı-
yan ilk yapım. 

Guy Ritchie'nin yönetmen koltuğun-
da oturduğu casusluk fi lmi 1960'lı yıl-
larda Soğuk Savaş döneminde geçi-
yor. Uzun süredir aralarındaki düşman-
lık nedeniyle çeşitli olaylarda karşı kar-
şıya çarpışmış olan CIA ajanı Solo i-
le KGB için çalışan Kuryakin, uluslara-
rası bir suç örgütünü çökertmek için iş-
birliği yapmak zorunda kalırlar. Bu zor-

lu davada ellerindeki tek ipucu ise Al-
man bir bilimadamının kızına ulaştıkla-
rı takdirde ilerleyecek olmalarıdır. Dün-
yanın büyük bir felaketten kurtulma-
sı, zamanla yarışmak zorunda oldukla-
rı bu göreve bağlıdır. 1960'lı yılların po-
püler dizisinden uyarlanan fi lmin baş-
rollerini Henry Cavill ile Armie Hammer 
paylaşıyor.

Üç Harfl iler 2: 

Hablis sorunsuz ve mutlu bir hayatı 
olan genç bir kadının ve ailesinin ha-
yatının eski, harap bir ev ile kabusa 
dönüşmesini konu alıyor. 

2010'da vizyona giren ve yönet-
menliğini Arkın Aktaç'ın üstlendiği 
korku ve gerilim fi lmi 3 Harfl iler: Ma-

rid seyircinin yoğun ilgisiyle karşılaş-
mış ve yaklaşık 140 bin kişi tarafından 
izlenmişti. 

Devam fi lminde yönetmen ve se-
narist koltuğunda Murat Toktamışoğ-
lu karşımıza çıkarken oyuncu kadro-
sunda Kısmet Ekin Tekinbaş, Cansu 
Fırıncı, Ezgi Fidancı ve Elvan Albat gi-
bi isimler yer alıyor. 

Sonbaharın yaklaşmasıyla çok uzak-
lardaki sıcak Afrika'ya göçmenin hazır-
lıklarını yapmaya başlayan bir kuş sü-
rüsü, liderleri Darius'un kötü bir şekil-
de sakatlanmasıyla lidersiz kalır ve aci-
len Darius'tan sonraki en yetenekli ku-
şu seçmeleri gerekir. 

Genç ve sakar Gus ise tam da bu 
noktada olaylara dahil olur ve bir şe-

kilde sürünün önderi olma şansını ka-
zanır. Her şeye rağmen sürünün güne-
ye giden bu uzun yolda Gus'ı takip et-
mek dışında bir seçeneği kalmamıştır. 
Kimsesiz büyüyen ve her daim bir ai-
lenin özlemini kurmuş olan Gus için bu 
yolculuk, hayata ve kendine dair ye-
ni ufukları keşfedeceği özel bir deneyi-
me dönüşecektir...

Uzun yıllar süren bir araştırma süreci-
nin ürünü olan, üst düzey yeteneklere sa-
hip bir ölüm makinesi, boynunun arkasın-
da yer alan barkod dövmesinin son iki ha-
nesinde yazan numarayla, "Ajan 47" ola-
rak tanınmaktadır. Güç, hız ve zeka anla-
mında tam bir başarı örneği olan bu sui-
kastçının yeni görevi ise kendisinin gizemini 
çözüp aynı formül üzerinden bir katil ordu-

su yaratmaya çalışan bir mega şirkete kar-
şı harekete geçmektir. Katia adında genç 
bir kadının yardımını alacağı bu süreçte A-
jan 47 şaşırtıcı köklerini keşfedecek ve epik 
bir savaşın içine atılacaktır.

Yönetmenliğini Aleksander Bach'ın üst-
lendiği yapımın oyuncu kadrosunda Ru-
pert Friend, Zachary Quinto, Hannah Wa-
re ve Emilio Rivera gibi isimler bulunuyor.

Vizyon Tarihi: 4 Eylül 2015
Yönetmen: Gürcan Yurt
Oyuncular Serhat Mustafa Kılıç, John Nyambi, Beyti Engin
Tür: Komedi
Ülke: Türkiye

Vizyon Tarihi: 28 Ağustos 2015 (1s 57dk)
Yönetmen: Guy Ritchie
Oyuncular Henry Cavill, Armie Hammer, Alicia Vikander
Tür: Casusluk , Aksiyon , Komedi
Ülke: ABD

Vizyon Tarihi: 14 Ağustos 2015 (1s 44dk)
Yönetmen: Murat Toktamışoğlu
Oyuncular İsmet Ekin Tekinbaş, Cansu Fırıncı, Ezgi Fidancı 
Tür: Korku , Gerilim
Ülke: Türkiye

Vizyon Tarihi: 21 Ağustos 2015 (1s 31dk)
Yönetmen: Christian De Vita
Oyuncular Arthur Dupont, Sara Forestier, Bruno Salomone
Tür: Animasyon , Aile
Ülke: Fransa , Belçika

Vizyon Tarihi: 21 Ağustos 2015 (1s 25dk) 
Yönetmen: Aleksander Bach
Oyuncular Rupert Friend, Hannah Ware, Zachary Quinto
Tür: Aksiyon
Ülke: ABD , Almanya

IMDB
PUAN

IMDB
PUAN

IMDB
PUAN

IMDB
PUAN

8,08,0

9,09,0

7,07,0

8,08,0

5,05,0

Kod Adı: U.N.C.L.E.

Üç Harfl iler 2: Hablis

Minik Kuş

Hitman: Ajan 47
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Martıya 
Uçmayı 

Öğreten Kedi
kitapveyorum.com

Okumaya ara ara çocuk kitap-
ları ile devam ederim. En çok sev-
diğim şeylerden biridir bu. Sürek-
li aynı türde aynı tarzda okumak 
yerine, sürekli olarak karışık ilerle-
rim. Özellikle çocuk kitaplarını her 
ay birkaç tane okuyacak şekilde 
ayarlamaya çalışırım. Bu ay ço-
cuk kitabı olarak seçtiğim kitap ise 
Martıya Uçmayı Öğreten Kedi ol-
du. Yazarın daha önce kitabını o-
kumamıştım nasıldır diye merak e-
diyordum ki merakım yerine hay-
ranlığa bıraktı.

Martıya Uçmayı Öğreten Ke-
di, Luis Sepulveda tarafından ya-
zılmış bir çocuk kitabı. Okyanusu 
aşmaya çalışırken, denize dökül-
müş olan petrolden dolayı zehirle-
nen, kanatları uçamaz hale gelen 
genç martı Kengah, son bir güç i-
le uçmaya devam eder. Bir evin 
balkonuna düşer ve orada koca-
man bir kara kedi ile karşılaşır. Ka-
ra kedi ona yardım etmek ister fa-
kat yardım etmek için ordan ay-
rılmadan martı ölmüştür. Fakat öl-
meden önce kediden bir söz ver-
mesini ister. Son anda oraya yu-
murtlamayı başaran martı Kengah, 
kara kediden yani Zorba’dan yu-
murtaya sahip çıkmasını ister. Son-
rasında Zorba’dan üç şey ister. Zor-
ba, yumurtayı yemeyecek, yav-
ru doğana kadar yumurtayı sıcak 
tutup, ona gözkulak olacaktır ve 
yavru doğunca ona uçmayı öğre-
tecektir. Kara kedi Zorba bu duru-
ma çok üzülür ve hemen bu istek-
leri kabul eder. Martı Kengah hu-
zurla gözlerini kapatır ve ölür. Ara-
dan günler geçer ve Zorba yumur-
tayı sıcak tutmaya başından ayrıl-
madan ona göz kulak olmaya de-
vam eder. Sonrasında yumurta 
çatlar ve içinden bir yavru çıkar. A-
dını Şanslı koydukları bu güzel mar-
tı yavrusu çok geçemden hareket-
lenmeye başlar ve Zorba onu ko-
rumanın hiçte kolay olmadığını gö-
rür. İşler daha fazla sarpa sarma-
dan yardım almaya karar verir ve 
daha tecrübeli olan kedi dostları-
na gider. Daha sonra bir martıya 
uçmayı nasıl öğreteceklerini düşü-
nen kediler bu konuda ansiklope-
dilere başvurarak nasıl uçulduğunu 
öğretmeye çalışırlar Şanslı martıya.

Martıya Uçmayı Öğreten Ke-
di, birbirinden çok farklı iki canlı tü-
rünün, bir arada yaşamasının, bir-
birlerine zarar vermemesini, birbiri-
ni sevip saymasını en içten en ya-
lın dille anlatan bir öyküdür. Şili’li 
Luis Sepulveda’nın 12 dile çevril-
miş olan bu güzel kitabı, bize sevgi-
yi, hoşgörüyü ve yardımlaşmayı en 
saf hali ile anlatıyor. Bir kedi ile yav-
ru bir martı arasında oluşan bu saf 
sevgiyi, karşılıksız yapılan iyilikleri en 
güzel anlatımla bizlere anlatıyor.

Bu güzel kitabı sadece çocuklar 
için değil büyükler içinde tavsiye e-
diyorum. İyi okumalar.

Bilinçli Genç Olmak

Yine gülücükler saçtı etrafına,
Hızlandı adımları,
O tebessümler tüm şehri dolaşmalıydı.
Huzur doldu onu görenler.
O sadece güldü,
Şimdi mutluluğun resmi tüm şehir.
İnsana dair...
Daha gözbebeklerimizi terk etmeden tebessümlerimize sildiriyor gözyaşlarımızı.
Okudukça kendine ait hisler buluyor insan mısralar arasında.

‘Berfi n, masaya oturup, tozlu çerçevenin 
içindeki fotoğrafa baktı. Fotoğraftaki be-
beğin gülüşü, annesi olduğunu düşündüğü 
güzel kadının elini sıkı sıkıya yakalayışı ne 
kadar güzel ise, yakışıklı adamın bakışları 
bir o kadar hüzünlü ve derindi. Koltukta ge-
riye dönüp duvardaki fotoğrafa baktığın-
da ise aynı adamın daha mutlu ama yine 

de bir hüzün barındırdığını düşündü. Miza-
cı bu olmalıydı. Oysa duvardaki fotoğraf-
taki diğer adam çok mutlu görünüyordu. 
Kadın ise inanılmaz gülmüş, içi dışı mutluy-
du sanki. Üç insan ve bir bebek, yarım ka-
lan bir yağlı boya tablo, yarım bir mermer 
büst, eski eşyalar ve kocaman bir hayatın 
bu çatı katında sıkıştığını hissediyordu.

"İnsanlar çoğu zaman karşılaştıkla-
rı problemlerin, kendi çözme kabiliyet-
lerinden çok daha büyük olduğundan 
şikâyet ederler. Çözümün tamamen ken-
di elimizde olduğunu genelde bilmeyiz. 
Oysa sadece sımsıkı kapalı yumruğu aç-
mak yeterlidir. Aslında çözüm, kapalı o-
lan elimizdedir ama biz onu fark etme-
den aramaya devam ederiz."

Psikoterapist olan Mirela Sula, kendi ki-
şisel ve profesyonel deneyimlerinden yo-
la çıkarak insanın aklına dair çok şey öğ-
retip yol gösteriyor. Hikâyelerle süslediği 
bu kitap, hepimizi adeta aydınlatacak, 
yeni bakış açısı kazandıracak.

"Mirela Sula, bu kitapta insanoğlunun 
en büyük açlığının para, unvan, seks, vs. 
olmadığını göstermiştir. ...

Dünya değişiyor. Diğer gençler gibi, 
sen de ailenden çok daha farklı bakabi-
liyorsun dünyaya… Ebeveynlerin ve öğ-
retmenlerinle ufak tefek tartışmalar yaşa-
man çok normal. 

Özgür olmak istemen, gelecek hak-
kında kaygılanman, teknolojiye kolay-
ca adapte olman gayet doğal… Çün-
kü anlaşılmaya ve anlamaya ihtiyaç 

duyuyorsun. Seni duyuyorum ve se-
ni gerçekten anlıyorum… Ben, Prof. Dr. 
Nevzat Tarhan.

Bu kitabı sana nasihat vermek için yaz-
madım. 

Genç dostum… Emin ol, önünde hayal 
ettiğinden çok daha güzel, umut dolu bir 
gelecek var… Hadi, oku ve tadını çıkar-
mak için, gençliğinin bilincine var...

Yazar: Yahya Kemal Kurt
Baskı Tarihi: Ağustos 2015   Sayfa Sayısı: 120
ISBN 9786051288352
Tür: Edebiyat, Şiir  Dil: Türkçe
Yayınevi: İkinci Adam Yayınları

Yazar: Şahin Ünal
Baskı Tarihi: Ağustos 2015   Sayfa Sayısı: 294
ISBN 9786053233480
Tür: Roman, Aşk, Edebiyat  Dil: Türkçe
Yayınevi: Cinius Yayınevi

Yazar: Mirela Sula
Baskı Tarihi: Ağustos 2015   Sayfa Sayısı: 214
ISBN 9786051730318
Tür: Kişisel Gelişim, İnsan ve Toplum  Dil: Türkçe
Yayınevi: Epsilon Yayınları Çeviri: Melis Zeren

Yazar: Nevzat Tarhan
Baskı Tarihi: Ağustos 2015   Sayfa Sayısı: 160
ISBN 9786050819045
Tür: Araştırma-İnceleme, Psikoloji, Edebiyat
Yayınevi: Timaş Yayınları   Dil: Türkçe

Okyanusu aşmaya çalışırken, dökülen 
petrolden zehirlenen genç martı Kengah, 
son kalan gücüyle karaya ulaşmayı ve ora-
da yumurtlamayı başarır. Kengah, ölmeden 
önce, içinde yavrusunun bulunduğu yumur-
tayı kedi Zorba'ya emanet eder ve ondan 
üç konuda söz ister. Zorba, yumurtayı ye-
meyecektir; yavru doğana kadar yumurta-
yı sıcak tutacak, ona gözkulak olacaktır; bir 

de, yavru doğunca ona uçmayı öğretecek-
tir. Zorba, bu martının durumuna pek üzülür, 
hiç düşünmeden bu üç konuda martıya ke-
sin söz verir. Oysa yavru martı Şanslı, yumur-
tadan çıktığında, Zorba işlerin pek de kolay 
yürümeyeceğini anlar. Bebeğe bakmak, o-
nu öteki kedilerin pençesinden korumak bir 
yana, Zorba'yı annesi sanan küçük Şanslı'ya 
uçmayı öğretmek de ayrı bir derttir....

Yazar: Luis Sepulveda
Baskı Tarihi: Ağustos   Sayfa Sayısı: 105
ISBN 9789755109428
Tür: Hikaye (Öykü), Çocuk, Edebiyat  Dil: Türkçe
Yayınevi: Can Çocuk Yayınları  Çeviri: Saadet Özen

Martıya Uçmayı Öğreten Kedi

İnsana Dair

Bir Fincan Aşk

Aklını Koru Düşüncelerini Yönet
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Kurban kesmek mal ile yapılan bir ibadettir ve vacibdir. Hicretin ikinci 
yılında emredilmiştir. Kurban, Allah yolunda gösterilen bir fedakârlık, 
O'nun verdiği nimetlere karşı şükran borcunu yerine getirmektir.

Kurban Bayramı ve Önemi 

bir hikaye
Zamanın birinde bir padişah ya-

şarmış.Padişah avlanmayı çok 
sever,sıksık avlanırmış.Padişahın 
aklı-selim , "Herşeyin hayırlısı ,her 
şeyde bir hayır vardır." cümlesini di-
linden düşürmeyen bir de veziri var-
mış.Padişahın başına birşey gel-
se vezir hep ;"Padişahım üzülme-
yin herşeyde bir hayır vardır." der-
miş.Padişahda vezire bu yüzden çok 
kızarmış.Yine birgün padişah vezi-
rine "bugün ava nereye gidelim "di-
ye sormuş,vezir bir yer tarif etmiş.O-
raya gitmişler fakat avlanırken pa-
dişah elinden yaralanmış, eli kana-
mış ve elinin yarasını sarmışlar.Pa-

dişah vezirine kızmış,"senin yüzün-
den oldu" demiş.Vezir yine aynı ce-
vabı vermiş ;"Her işte bir hayır var-
dır padişahım ,üzülmeyin."demiş.
Bunun üzerine padişah vezire çok 
kızıp,ben elimi kesiyorum,sen ba-
na "Her işte bir hayır vardır" diyor-
sun deyip veziri zindan attırmış.Ve-
zir zindana giderken yine "Her iş-
te bir hayır vardır" deyip gitmiş.Padi-
şah yine öfkelenmiş,"adamı zindana 
attırıyorum adam yine aynı şeyi söy-
lüyor" demiş.Padişah avlanmak için 
az bir adamla başka insan ayağı değ-
memiş bir yere gitmiş,avlanırken ora-
nın yerlileri bunları faka bastırıp,esir 

etmişler.Yerliler hergün bir esi-
ri kendi inançları gereği kurban 
ediyorlarmış,sıra padişaha gelmiş a-
ma onu serbest bırakmışlar.Çünkü 
yerlilerin inanacına göre sakat ve-
ya ,bir yeri yaralı admdan kurban ol-
mazmış.Padişah vezirini düşünüp o-
na hak vermiş.Hemen ülkesine dö-
nüp vezirini serbes bıraktırmış.Ama 
yine soruyu sormuş; "Hadi benim e-
limin kesilmesini anladık,peki senin 
zindana girmendeki "hayır" nedir de-
miş.Vezirde bende zindana girmeyip 
sizinle gelseydim,yerliler şimdi diğer-
leri gibi benide kurban etmiş olacak-
lardı demiş.

HER ŞEYİN HAYIRLISI

Hz.İbrahim’in oğlu Hz. 
İsmail’in yerine bir kurbanın, Al-
lah tarafından kendilerine fi d-
ye (kurban) olarak verildiği a-
çıkça bildirilmektedir. Ayrıca 
diğer bazı ayetlerde de kur-
ban ibadeti ile ilgili nasslar 
mevcuttur: 

Saffat Suresi 107

Âişe (r.a.)’dan rivayet edil-
diğine göre, Resulullah (s.a.v.) 
şöyle buyurmuştur: “Ademoğ-
lu kurban kesme gününde Al-
lah katında kan akıtmaktan 
daha sevimli bir amel işleme-
miştir. O kurban, kıyamet gü-
nü boynuzları, kılları ve tırnak-
larıyla gelecektir. Kurbanın ka-
nı yere düşmeden önce Allah 
katında hemen kabul olunur. 
Bu sebeple kestiğiniz kurban-
lardan dolayı sıkıntı değil gön-
lünüz hoş olsun.” 

(İbn Mâce, Edahî: 3)

Kalp ve Dil
Hazreti Lokman (Lokman 

Hekim), yanında yardımcısı ile 
ava çıkmıştı. Avdan dönerken 
bir kabile reisi Lokman Hekim’e 
bir gece misafi r kalması için ıs-
rar etti. Lokman Hazretleri de 
kabul ederek o gece misafi r 
kaldı. Kabile reisi Hazreti Lok-
man için bir koyun kestirdi. 
Hazreti Lokman çömezine:

— Kesilen hayvanın en temiz 
iki azasını kes bana getir, de-
di. Çömezi gidip koyunun kal-
bini ve dilini kesti getirdi. Haz-
reti Lokman:

— Aferin bildin, dedi.
İkinci gün başka bir kabile 

reisi, Hazreti Lokman’a bir ge-
ce de kendisinde misafi r kal-
ması ve evini şerefl endirmesi i-
çin ısrar edince, Lokman Haz-
retleri onu da kırmayıp bir ge-
ce de onun evinde kaldı.

Orada da ziyafet olarak bir 
koyun kestiler. Hazreti Lokman 
gene çömezine bu sefer:

— Hayvanın bana en pis ye-
rinden ikisini kes getir, dedi. 
Yardımcısı yine hayvanın dilini 
ve kalbini kesip önüne koydu. 
Lokman Hazretleri çömezine:

— Aferin bunu da bildin. Ha-
kikaten insanın ve hayvanın 
en pis ve temiz yeri, kalbi ve li-
sanıdır, buyurdu.

Cenab-ı Hakk'ın dostu olma şerefiyle şeref-
lenmiş bir peygamber olan İbrahim (a.s.) bir 
adakta bulunmuş, bir oğlu olduğu takdirde onu 
Allah'a kurban edeceğini adamıştı. Aradan geçen 
zaman içerisinde oğulları olmuş ama o, adağını 
nasılsa unutmuştu. Rüyada oğlunu kurban edi-
yor görmüş ve irkilmişti. Hz. İbrahim bu rüya-
yı üç ayrı gece görmüştür. Peygamberlerin rüya-
sı vahiy olduğu gibi onlar tarafından yapılan ta-
birleri de vahiydir. İbrahim a.s. da rüyasını, oğ-
lunu kurban etmesi gerektiği şeklinde tabir et-
miş ve böylece bu tabir de vahiy olmuştur. Ar-
tık Hz. İbrahim'in bu vahyi yerine getirmesi ge-
rekiyordu.

Elbette bu çok zordu ama Allah'tan aldığı 
vahye uymaması daha zordu. İbrahim a.s büyük 
bir imtihan karşısında olduğunu anladı. Hiç te-
reddüt etmeden Allah'a teslim oldu ve durumu 
oğlu İsmail aleyhi's-selâm'a açmaya karar verdi.
Şimdi konu ile ilgili olarak Kur'an-ı Kerim'in 

açıklamalarını dinleyelim: Allah Teala buyuruyor:
"İbrahim 'Ey Rabbim, bana iyilerden (bir 

oğul) ihsan et' dedi. Biz de kendisine yumuşak 
huylu bir oğul müjdeledik. Oğlu yanında ko-
şacak çağa gelince, 'Ey oğlum, ben seni rüyam-
da boğazladığımı gôrüyorum, bir düşün, ne der-
sin ?' dedi. (İsmail) Babacığım, sana ne emrolu-
nuyorsa yap. İnşaallah beni sabredenlerden bu-
lacaksın.' dedi. Her ikisi de Allah'a teslim oldu-
lar (Allah'ın emrine boyun eğdiler). İbrahim, oğ-
lunu şakağı üzerine yatırdı. Biz de ona şöyle ses-
lendik: 'Ey İbrahim, rüyana gerçekten sadakat 
gösterdin, şüphesiz ki bu apaçık bir imtihan-
dı.' Dedik ve ona (İsmail'e karşılık ) büyük bir 
kurbanlık fidye verdik. Kendisine sonradan ge-
lenler için de iyi bir nam bıraktık. Selam olsun 

İbrahim'e. İşte biz iyilik yapanları böyle ödüllen-
diririz. Çünkü 0, bizim mümin kullarımızdan-
dır." (1)

Görülüyor ki, Kur'an da Hz. İbrahim'in gör-
düğü rüyanın vahiy olduğunu teyit etmiştir. 
Çünkü Cenâb-ı Hak kendisine seslenirken: "Ey 
İbrahim, gördüğün rüyaya gerçekten sadakat 
gösterdin." buyurmuştur.
İbrahim a.s, Allah'ın emrine boyun eğerek 

oğlunu kurban etmek üzere şakağı üzerine ya-
tırınca Cenab-ı Hak, İsmail'in yerine bir koyun 
kurban etmesini emretmiştir. Bu, Allah'ın in-
sanlığa büyük bir lütfudur. Allah, insanları Hz. 
İbrahim'in aracılığı ile insanı kurban etmekten 
korumuş olmasaydı muhtemelen insanlar, in-
san kurban etme, gibi korkunç bir geleneğe sa-
hip olabilirdi ve insanları bu korkunç gelenek-
ten kimse de kurtaramazdı.
İbrahim a.s oğlu yerine Cenâb-ı Hakk'ın ken-

disine gönderdiği koçu kurban etmiştir. Böylece 
kurban Hz. İbrahim'den sünnet olarak bize inti-
kal etmiştir.

Kurban, insanın Allah'a yaklaşmasına ve 
O'nun rızasını kazanmasına vesile olan bir iba-
dettir. "Kurban"kelimesinde bu mana vardır. İn-
san kurban kesmekle İbrahim (a.s.) gibi Allah'a 
ve O'nun emirlerine bağlılığını, gerekirse O'nun 
rızasını kazanmak için her fedakârlığa katlana-
cağını göstermiş olur.

Allah'ın hoşnutluğunu kazanmak için yapı-
lan her şeyde esas olan iyi niyettir. Kurbanda da 
böyledir, iyi niyet ve ihlas esastır. Bakınız, bu 
konuda Kur'an-ı Kerim'de şöyle buyuruluyor:

"Onların (kurbanların ) ne etleri ne de kanla-
rı Allah'a ulaşır. Fakat O'na sadece sizin takvanız 
ulaşır.'' (2) Esasen Allah Teâla ancak takva sahip-

lerinin yapmış oldukları ibadetleri kabul eder. 
Maide suresindeki şu ayet-i kerimeler bu konu-
yu bir örnek vererek açıklıyor. Allah Tealâ bu-
yuruyor.

"(Ey Muhammed) Onlara Adem'in iki oğlu 
ile ilgili haberi hakkıyle oku. Hani her ikisi birer 
kurban sunmuşlardı, birinden kabul edilmiş, di-
ğerinden kabul edilmemişti (Kurbanı kabul edil-
meyen ötekine).

-Seni öldüreceğim, demişti. Diğeri ise :
- Allah, yalnız kendisinden korkanlardan ka-

bul eder, dedi ve devam etti : "Allah'a yemin 
ederim ki sen beni öldürmek için bana el uzat-
san da ben seni öldürmek için sana el uzata-
cak değilim. Ben, alemlerin Rabbi olan Allah'tan 
korkarım.'' dedi. (3)

Görülüyor ki, kurban kesenlerden biri iyi ni-
yeti ve Allah'tan korkması sebebiyle sunduğu 
kurban kabul görmüş, diğeri ise kötü niyeti se-
bebiyle kurbanı kabul edilmemiştir.

Sevgili Peygamberimiz de bu konuda şöyle 
buyurmuştur:

"Amellerin kıymeti ancak niyetlere göredir. 
Herkesin niyet ettiği ne ise eline geçecek olan 
ancak odur.''(4)

Kurban, İslâm'daki sosyal yardımlaşma ve 
dayanışmanın bir başka örneğidir. Her gün dün-
yada sayısız hayvan kesilir ve bundan çoğunluk-
la varlıklı kimseler yararlanır. Hâlbuki kurban 
bayramında kesilen kurbanlardan daha çok yok-
sullar ve hayır kurumları istifade eder.

1- Saffât, 100-111.
2- Hacc, 37.

3- Maide, 27-28.
4- Buharî, Bedülvahiy, 1.

www.carsibasimuftulugu.gov.tr
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01-09 Ağustos tarihleri arasında İsveç’in Landskro-
na Şehri’nde düzenlenen U15-U17 Avrupa 

Halter Şampiyonası’nda Arnavutköy Belediyespor’un halterci-
si Ayşe Narin, Avrupa Halter Şampiyonası’nda bayrağımızı dal-
galandırdı.

Gururumuz Ayşe Narin
İsveç’in Landskrona Şehri’nde gerçekleştirilen Avrupa Hal-

ter Şampiyonasında, Arnavutköy Belediyespor’un başarılı hal-
tercisi Ayşe Narin, toplamda 119 kilo kaldırarak Avrupa üçün-
cüsü oldu. 

44 kiloda podyuma çıkan Milli Halterci Ayşe narin, koparma-
da 51 kilo kaldırarak Avrupa 3.sü, silkmede 68 kilo kaldırarak 
Avrupa 2.si, toplamda ise 119 kaldırarak Avrupa 3.sü olma ba-
şarısını elde etti. Ayrıca silkmede 68 kilo kaldıran Milli Halterci 
Türkiye rekorunu da kırdı.

Milli Halterci Ayşe Narin’in Antrenörü Dilek Selçuk ise duy-
gularını şöyle ifade etti: “İlçemize bu gururu yaşatan kardeşi-
mize sonsuz teşekkürler. Avrupa üçüncülüğü, bu daha başlan-
gıç. Allah'ım izniyle bütün branşlarda daha çok başarılara imza 
atacağız. Emeği geçen herkese, bıkmadan çalışan sporcu kardeş-
lerime ve her türlü desteği bize veren Belediye Başkanımız Ah-
met Haşim Baltacı'ya çok teşekkür ederim” dedi.

Isparta’da düzenlenen Türkiye Kick Boks Şampiyonası Po-
int Fighting (Büyükler, Gençler, Yıldızlar ve Minikler), 
Light Contact (Büyükler, Gençler ve Yıldızlar), Kick Light 

(Büyükler) branşlarında düzenlendi. Müsabakalarda 3 bin 500 
sporcu 200 hakem nezaretinde 8 tatamide mücadele etti. Tür-
kiye Kick Boks Federasyonu Başkanı Salim Kayıcı’nın müsbaka-
lar boyunca takip ettği turnavaya, Arnavutköy Belediyespor Kick 

Boks sporcuları da katıldı.
Kick Boksta Madalyalı Günler
Işıkkent Spor Salonu’nda düzenlene şampiyonaya, Arnavut-

köy Belediyespor Takımı damga vurdu. Point Fighting branşın-
da 63 kg’de Orhan Akıl ikinci, 79 kg’de Sadık Karaman üçüncü 
olurken, Light Contact branşında 79 kg’de Muhammet Eroğlu ü-
çüncü oldu.

Arnavutköy Belediyespor’da Milli Başarı Arnavutköy Belediyespor’da Milli Başarı 

Kick Boks’ta Büyük BaşarıKick Boks’ta Büyük Başarı

Arnavutköy Belediyespor’un başarıla haltercisi Ayşe Narin, Milli Takım Forması ile Avrupa üçüncüsü oldu

Arnavutköy Beledi-
yespor Takımı Kick 
Boks sporcuları, 
Türkiye Kick Boks 
Şampiyonası’na 
damga vurdu
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Bölgesel Ligin iddialı takımların-
dan Arnavutköy Belediyespor, 
yeni sezonun hazırlıklarına baş-

ladı. Hadımköy Tesisleri’nde antrenman-
lara başlayan Arnavutköy Belediyespor, 
yeni Teknik Direktör İzzet Çapa nezaretin-
de ilk antrenmanına yaptı.

Yeni Sezon Çalışmaları Start Aldı
Hadımköy Tesisleri’ndeki toplantı-

nın ardından, Teknik Direktör İzzet Çer-
ciz nezaretindeki idmana tüm oyuncu-
lar katıldı. İlk idmana çıkan Arnavutköy 
Belediyespor’u yeni yönetimi de yalnız bı-
rakmadı.

Bölgesel Amatör Lig’de yeni sezona id-
dialı bir kadro kurarak hazırlanan Arna-
vutköy Belediyespor, 2015-2016 sezonu 
hazırlıklarına başladı. Teknik Direktör İz-
zet Çerciz koordinesinde ilk antrenman-
da düz koşu ve yer hareketleri yapan ta-
kım, sıcak havaya rağmen başarılı bir per-
formans çıkardı.

Hadımköy Spor Tesislerinde gerçekleş-
tirilen antrenman, futbolcular ve Teknik 
Direktör İzzet Çerciz’in fotoğraf çektirme-
si ile son buldu.

Arnavutköy Belediyespor Arnavutköy Belediyespor 
Antrenmanlara Başladı

Bölgesel Lig takımla-
rından Arnavutköy 
Belediyespor, 
yeni yönetim kurulu 
ve teknik heyetin be-
lirlenmesinin ardın-
dan, antrenmanlara 
başladı
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Arnavutköy Belediyesi Gençlik 
ve Spor Müdürlüğü tarafın-
dan organize edilen Yaz Spor 

Okulları, çocuklarımıza yönelik ücret-
siz olarak her yıl farklı branşlarda eği-
tim veriyor. 

Yaz Spor Okulları, çocuklarımıza 
spor ya da aktiviteler aracılığıyla ye-
ni beceriler kazanmaları ve kendine o-
lan güveni pekiştirmesine yardımcı ol-
mak, çocuklarımızın aynı ortamda yaşa-
yarak, birbirlerinden olumlu yönde et-
kilenmeleri ve arkadaş olmalarına kat-
kı sağlıyor.

Arnavutköy Belediye Başkanı Haşim 
Baltacı’nın ilçe çocuklarına ücretsiz ar-
mağanı olan ‘Yaz Spor Okulları’ çocuk-
ların gelişimine katkı sağlamak amacı i-

le her yaz gerçekleştiriliyor.
Uzman eğitmenler eşliğinde ger-

çekleştirilen eğitimler, öğrencilerin 
hem becerilerini artırmak hem de eğ-
lenceli vakit geçirmek için Arnavutköy 
Belediyesi’ne ait modern tesislerde dü-
zenleniyor.

Bu kapsamda Hadımköy Kapalı Spor 
Tesisi, Arnavutköy Kapalı Spor Tesisi, 
Arnavutköy Spor Tesisi ve Hadımköy 
Spor Tesisleri aktif olarak kullanılıyor.

Uzman Eğitmenler eşliğinde; Ha-
dımköy Tesislerinde 520, Arnavutköy 
Tesislerinde ise; 860 öğrenciye eğitim 
veriliyor. 30 eğitmen tarafından; futbol, 
yüzme, voleybol, basketbol, jimnastik, 
karate ve güreş eğitimlerinde toplamda 
bin 380 öğrenci eğitim alıyor.

Yaz Spor Okullarında Yaz Spor Okullarında 
Bin 380 Öğrenci Eğitim AlıyorBin 380 Öğrenci Eğitim Alıyor

Her yaz düzenlenen “Yaz Spor Okulları’nda” 
bu yıl bin 380 öğrenci eğitim alıyor
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ÇENGEL BULMACA

KOLAY SUDOKU

KLASİK KARE BULMACA

KELİME AVI

SÖZCÜK BULMACA

ZOR SUDOKU
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Teknolojiyi her alanda aktif bir şekilde kullanan Arnavutköy Belediyesi, sosyal medya aracılığı ile vatandaşlarına ulaşıyor. 
Arnavutköy Belediyesi resmi sosyal medya adreslerini takip ederek, belediye ile aktif iletişime geçebilirsiniz. 

Sosyal Medyada Bu Ay Öne Çıkanlar




